


Edição 1.721 | Ano 12
17 de setembro de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

AVISO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FPEIMH0T-8L2FO1JW-FSHWKAQR-NXH2YKFK
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/



                                                             ESTADO DA BAHIA

                                            PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPICURU

                             Praça da Bandeira, 58, centro, CEP: 48475-000, Itapicuru -BA  

                                                    CNPJ: 13.647.557/0001-60 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 152/2024

Processo  Administrativo:  027/2024.  Contrato  152/2024.   Contratante:  Prefeitura  Municipal  de
Itapicuru-Ba.  Contratada:  SUPERMERCADO KIPREÇO LTDA  CNPJ: 05.484.672/0001-33  Objeto:
contratação de Pessoa Jurídica para a Aquisição de Pães e Polpas de Frutas para a merenda escolar,
visando  atender  os  alunos  da  rede  Municipal  de  Educação  no  ano  letivo  de  2024.  Vigência:
06/09/2024  A  31/12/2024.  Valor:  R$  R$  44.900,00 (quarenta  e  quatro  mil,  novecentos  reais)

Fundamentação legal: Lei 14.133/21.

Edição 1.721 | Ano 12
17 de setembro de 2024

Página 3

AVISO

Certificação Digital: FPEIMH0T-8L2FO1JW-FSHWKAQR-NXH2YKFK
Versão eletrônica disponível em: https://itapicuru.ba.gov.br/diario/


	EXTRATO
	AVISO


		2024-09-17T16:08:48-0300




